Metrodoro

- KÖRTE 1890 *Metrodori Epicurei fragmenta*, collegit Scriptoris Incerti Epicurei Commentarium Moralem subiecit A. Körte, in «Jahrb. Fr. Class. Philol.» Suppl. XVII (1890).

Plutarco – *Non posse suaviter vivi secundum Epicurum*

- ALD I 22 (ALD^{cart}) *Plutarchi Opuscula LXXXII. Index Moralium omnium, et eorum quae in ipsis tractantur, habetur hoc quaternione, Venetiis, in aedibus Aldi et Andreae Asulani soceri mense martio MDIX.*
[Esemplare postillato da Scipione Forteguerra].

-
- ALD I 23 (ALD^{ORS}) *Plutarchi Opuscula LXXXXII, Index Moralium omnium, et eorum quae in ipsis tractantur, habetur hoc quaternione*, Venetiis, in aedibus Aldi et Andreae Asulani soceri mense martio MDIX.
[Esemplare postillato da Fulvio Orsini, Niccolò Leonico Tomeo, Donato Polo e Pier Vettori].
- XYLANDER 1570 *Plutarchi Chaeronensis Moralia, quae usurpantur. Sunt autem omnis elegantis doctrinae penus: id est, varij libri...omnes de Graeca in Latinam linguam transcripti summo labore, cura, ac fide: Guilielmo Xylandro Augustano interprete, Basileae, per Thomam Guarinum MDLXX.*
- STEPHANUS 1572 *Plutarchi Chaeronensis quae extant opera, cum latina interpretatione. Ex vetustis codicibus plurima nunc primum emendata sunt, ut ex Henr. Stephani Annotationibus intelliges: quibus & suam quorundam libellorum interpretationem adjunxit...Anno MDLXXII, excudebat Henr. Stephanus, cum privilegio Caes. Maiestatis, et Christianiss. Galliarum Regis.*
- XYLANDER 1572 *Plutarchi Ethicorum sive Moralium pars II, Guilelmo Xylandro Augustano interprete, Basileae 1572.*
- AMYOT 1572 *Les œuvres morales & meslees de Plutarque, translatees du Grec en François par I. Amyot, Paris, De l'Imprimerie de Michel de Vascosan MDLXXII avec Privilege du Roy.*
- CRUSER 1573 *Plutarchi Chaeronei Ethica, sive Moralia, Opera quae extant, omnia. Interprete Hermanno Cruserio, Basileae, apud Thomam Guarinum, MDLXXIII.*

- XYLANDER 1574 *Plutarchi Chaeronensis Varia scripta, quae Moralia vulgo dicuntur, vere autem Bibliotheca et Penus omnis doctrinae appellari possunt. Incredibili cura ac labore, et fide summa, multis mendarum millib. expurgata, indicib. locupletiss. instructa, a Guil. Xylandro Augustano..., Basileae, per Eusebium Episcopium et Nicolai Fr. Haeredes MDLXXIII.*
- STEPHANUS 1599 *Plutarchi Chaeronensis quae extant omnia, cum Latina interpretatione Hermanni Cruserii, et virorum doctorum notis..., Francofurti, Apud Andreae Wecheli erede, Claudium Marnium, et Iohannem Aubrinum MDXCIX.*
- XYLANDER 1599 Annotazioni a STEPHANUS 1599
- REISKE 1778 *Plutarchi Chaeronensis quae supersunt omnia opera graece et latine principibus editionibus castigavit, virorumque doctorum suisque adnotationibus instruxit Joa. Jac. Reiske, X, Lipsiae 1778.*
- KALTWASSER 1798 *Plutarchs moralische Abhandlungen aus dem Griechischen übersetzt von Joh. Friedr. Sal. Kaltwasser, VIII, Frankfurt am Main 1798.*
- WYTTENBACH 1800 *Plutarchi Chaeronensis Moralia, id est opera, exceptis vitis, reliqua. Graeca emendavit, notationum emendationum, et latinam Xylandri interpretationem castigatam, subjunxit, animadversiones explicandis rebus ac verbis, item indices copiosos adjecit Daniel Wytttenbach, V, Oxonii 1800.*
- HÜTTEN 1804 *Plutarchi Chaeronensis Quae supersunt omnia. Cum adnotationibus vario rum adjectaque lectionibus diversitate. Opera J. G. Hutten, XIV, Tubingae, Impensis Joannis Georgii Cottae, 1804.*